
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

30.08.2017          село Владимиро-Александровское                                 № 490 
 

 

 

О создании комиссии по проведению открытого конкурса на право 

получения свидетельства об осуществлении перевозок по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок  на территории 

партизанского муниципального района 

 

 

На основании Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ              

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации, в соответствии с Положением 

«Об организации проведения открытого конкурса на право              

получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным      

маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом                    

на территории Партизанского муниципального района», утвержденным         

постановлением администрации Партизанского муниципального района                                   

от 21.08.2017 № 474, руководствуясь статьями 28, 31 Устава     

Партизанского муниципального района, администрация Партизанского                     

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать комиссию по проведению открытого конкурса на право 

получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок на территории Партизанского 

муниципального района и утвердить ее состав (прилагается). 



 

 

2 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Иванькова) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации 

Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике 

«Муниципальные правовые акты». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Партизанского муниципального   

района 

от 30.08.2017 № 490 

 

 

 

СОСТАВ 

 комиссии по проведению открытого конкурса на право получения 

свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок на территории Партизанского муниципального района 

 

 

Председатель 

комиссии 

 

- начальник отдела дорожного хозяйства и 

транспорта администрации Партизанского 

муниципального района; 

Заместитель 

председателя 

комиссии 

 

- заместитель начальника отдела дорожного 

хозяйства и транспорта Партизанского муниципального 

района, заместитель председателя комиссии; 

Секретарь 

комиссии 

 

 

-  главный специалист 1 разряда отдела дорожного 

хозяйства и транспорта Партизанского муниципального 

района. 

  

Члены 

комиссии: 

- начальник отдела жизнеобеспечения 

администрации Партизанского муниципального района; 

 

 

- главный специалист 1 разряда отдела 

жизнеобеспечения администрации Партизанского 

муниципального района. 

 

 

 

 


